РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.11.2017г.                                                                         № 30-3
п.Клетня

Об отмене решения Клетнянского районного
Совета народных депутатов от 19.10.2017г. № 29-1

	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
	1. Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 19.10.2017г.№ 29-1 «О принятии устава муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» отменить.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в сети «Интернет».

Глава Клетнянского района                                       Н.И.Нечипоренко